
7454 Hwy. 18‐151
Barneveld, WI 53507
221 E. Albert St.
Portage, WI 53901
6909 Raywood Rd
Madison, WI 53713 (608) 221‐1945
N9002 Hwy H
Cambria, WI 53923
N2941 Banker Rd
Fort Atkinson, WI 53538 (920) 568‐8699
4633 Tompkins Drive
Madison, WI 53716
1471 McMahon Dr.
Neenah, WI 54956
3950 W. Douglas Ave.
Milwaukee, WI 53209
525 S. 116th Street
West Allis, WI 53214
6505 Tottenham Rd
Madison, WI 53711
826 Williamson Street
Madison, WI 53703
P.O. Box 394
DeForest, WI 53532
225 E. Michigan St.
Milwaukee, WI 53202

7107 Builders Exchange of Wisconsin Sandi Halliburton milwaukee@bxwi.com
11331 West Rogers St. 
Milwaukee, WI 53227 414‐763‐1520 414‐763‐2800 Email 10/18/2013
1871 highway MM
Oregon, WI 53575

7107 Joe Daniels Construction Kurt Femrite kfemrite@danielsco.com
919 Applegate Road  
Madison, WI 53527 608‐271‐4800 608‐271‐4570 Both 10/21/2013

7107 Pieper Electric Inc. Alex Koenig alex.koenig@pieperpower.com
5070 North 35th Street 
Milwaukee, WI 53209 414‐588‐9561 414‐462‐7711 Email 10/21/2013

7107 Pieper Electric Inc. Bob Schuerman bob.schuerman@pieperpower.com
5070 North 35th Street 
Milwaukee, WI 53209 414‐462‐7700 414‐462‐7711 Email 10/29/2013
427 Gillette St  
La Crosse, WI 54603

7107 Patriot Fence J Biehl jae@patriotfencing.com
PO BOX 596                      
Sussex, WI 53089 262‐521‐0029 262‐521‐0029 Email 10/21/2013

7107 ghcghh cmdksck sdbh@gmail.com
24/sfg ave cdcj             
Madison, WI 53562 924‐657‐2346 746‐221‐8833 Email 10/22/2013

7107 Miron Construction Co. Inc. Jason Fuhrmann estimating@miron‐construction.com
1471 McMahon Dr. Neenah, 
WI  54956 920‐969‐7000 920‐751‐8150 Both 10/22/2013

7107 Bachmann Construction Chris Quandt cquandt@bachmannconstruction.net
1201 South Stoughton Rd  
Madison, WI 53716 608‐222‐8869 608‐222‐8618 Both 10/24/2013

7107 McGraw‐Hill Construction JoAnna Dahn joanna.dahn@mhfi.com
7160 Blaine Ave  Inner Grove 
Heights, MN 55076 651‐528‐8872 651‐528‐8892 Email 10/24/2013
2801 Syene Road 
Madison, WI 53713

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc

(608) 742‐2222

La Crosse Builders Exchange Christine Bolwahn planroom@laxbx.com

10/25/2013

10/21/2013

7107 Kevin Bollinger asti@mhtc.netASTI Sawing (608) 574‐4024

7107 H & H INDUSTRIES Randy Reuschlein rreuschlein@hhindustries.com 608‐268‐5936 608‐273‐9654

7107 608‐781‐1819 608‐781‐1718

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter (414) 225‐1822

7107 608‐835‐7700

John Poblocki jpoblocki@poblockipaving.comPoblocki Paving Corporation (414) 476‐9130

Mark Herrling mark@struckandirwinfence.comStruck & Irwin Fence, Inc. (608) 255‐1673

(414) 466‐3000jbarker@petroleumequipmentinc.comPetroleum Equipment Inc.

Henry Conklin hcjr5100@hotmail.comJr's Construction & Landscaping Inc (920) 348‐5100

shane ward sward@csspower.comShane Ward (608) 355‐5698

Wendy Pritchard wpritchard@elec1.comElectric 1

Joseph Barker

Katie Link klink@lwallen.comL.W. Allen, Inc.
(608) 222‐8622 
x1452

Jason Schultz jason@jwschultz.netJW Schultz Construction

BothMadison Commercial Landscapes Nate Amble madisoncommercial@frontier.com 10/21/2013608‐835‐7987

Email

Email

Sue Schneider estimating@miron‐construction.comMiron Construction Co., inc. (920) 969‐7000

Ryan Bendixen ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657



4633 Tompkins Drive
Madison, WI 53716

7107 Payne & Dolan Inc. Dennis Moungey llanger@payneanddolan.com
6295 Lacy Road      Fitchburg, 
WI 53593 608‐845‐8900 608‐845‐8884 Both 10/30/2013

7107 Drax Inc Scott Langum scottlangum@draxco.com
2801 International Lane 
Madison WI 53704 608‐819‐8298 608‐555‐5555 Email 11/5/2013

7107 Generator Specialties LLC Jason Kinko generatorspecialties@yahoo.com
211 N Prairie AVE Waukesha 
WI 53186 262‐501‐3657 262‐408‐5483 Email 11/5/2013

7107 L.W. Allen Inc. Katie Link klink@LWALLEN.COM
608‐222‐8622  
ext 145 608‐222‐9414 Email 10/28/2013


